



## BÜTÇE HAZIRLAMA İŞ AKIŞ SÜRECİ

<b>1. Amaç</b>	Bu süreç akışının amacı, bütçe hazırlama işlemleri kapsamında yürütülen faaliyetler için her bir adımın sorumlusunu ve çıktısını da içeren standart bir yöntem belirlemektir.	
<b>2. Kapsam</b>	Bu süreç akışı, bütçe hazırlama işlemleri kapsamında yürütülen tüm faaliyetleri kapsar.	
<b>3. Süreç Sahibi</b>	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	
<b>4. Süreç Riskleri</b>	Gerekli harcama tertiplerinin tam ve her yıl ihtiyaçlara göre güncellenmesi.	
<b>5. Kontrol Strateji ve Yöntemleri</b>	Birimlerle yapılan görüşmelerde yeni bütçe için talep edilen tertiplerle kontrol raporundaki tertiplerin örtüşüp örtüşmediği kontrol edilir.	
SORUMLU	İŞ AKIŞI	BELGE/MEVZUAT
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı	Bütçe Çağrısı, Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Genelgesi ve Yatırım Programı Hazırlama Rehberinin yayınlanması ile süreç başlar.	5018 sayılı Kanun Bütçe Çağrısı/Bütçe Hazırlama Rehberi Yatırım Genelgesi/Yatırım Programı Hazırlama Rehberi
Bütçe ve Performans Şube Müdürlüğü Personeli	Bütçe tahminlerini de içeren bütçe tekliflerinin hazırlanması için harcama birimlerine yazı yazılır.	EBYS
Bütçe ve Performans Şube Müdürlüğü Personeli	Harcama birimleriyle yapılan toplantılarda ve yazılan yazıya ilişkin cevaplarla gelen ödenek teklifleri konsolide edilerek kurumun bütçe teklifi oluşturulur ve Program Bütçe Sistemine girilir.	Program Bütçe Sistemi
Bütçe ve Performans Şube Müdürlüğü Personeli/ Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı	Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığının hazırlanan bütçe teklifini incelemesi üzerine Üniversitemiz görüşmeye çağrılır. Bu süreçte Orta Vadeli Mali Plan yayınlanarak yatırım tavanları belirlenir.	Orta Vadeli Mali Plan
Üst Yönetici/İlgili Daire Başkanlıkları	Bütçe teklifleri ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığında görüşmeler yapılır.	Bütçe Teklifi
Üst Yönetici/Millî Eğitim Bakanlığı	Üniversite bütçe teklifi tasarı haline getirilir.	Bütçe Tasarısı
Üst Yönetici/Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Hazırlanan Bütçe Kanun Tasarısı Üniversite tarafından TBMM/Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı/YÖK'e gönderilir.	EBYS
Üst Yönetici/TBMM	Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülen Bütçe Tasarısı onaylanır ve Resmî Gazete'de yayınlanarak kanunlaşır.	Bütçe Kanunu